
Obsah
OCENĚNÉ PRODUKTY

TÉMA
Záchrana počítače a Windows

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Nové verze rozhraní

Záchrana počítače a Windows
Jistě to znáte: počítač nestartuje, nebo startuje, ale 
nenabéhnou Windows. Nebažte počítač do žita, 
poradíme vám, jak jej jednoduše opravíte.

REFLEKTOR 20

TESTY
14 mATX počítačových skříní 24
7 inkoustových multifunkčních tiskáren 36

PŘEHLED PROGRAMŮ
Geolokační aplikace a služby 44

RECENZE
13,3" notebook Toshiba Portégé Z30-A-12Q 48 
10,1" tablet Asus Transformer T100TA 50
9,7" tablet Apple iPad Air 52
Dvoupásmový Wi-Fi router Tenda N80 53
29" АН-IPS monitor Asus PB298Q 54
NAS WD My Cloud 2 ТВ 55
Grafická karta Sapphire Radeon TRI-X R9 

290 OC 56
Grafická karta Sapphire Radeon R7 260X 57
13,3" konvertibilní ultrabook Sony Vaio 

Fit 13A 58
Základní deska Asus H81M-K 60
Full HD webkamera Zalman ZM-PC200 61
Zálohovací software Aeronis True Image 

2014 Premium 62
500W PC zdroj SilentiumPC Deus Gl 63
Operační paměť Adata XPG, Kit 2» 4 GB 64
Pouzdro na tablet Toshiba Excite ВТ 

Keyboard Cover 64
Chladič procesoru Noctua NH-U14S 65
Top 5: IT ve vesmíru 66

Geolokační aplikace a služby
Už nemusíte cestovat 
s autoatlasem a putovat 
s turistickou mapou, 
stačí umět používat 
mapové služby a schovat 
do kapsy chytrý telefon 
s vhodnou aplikaci.

Digitální fotoaparáty 
a příslušenství
Profesionálním fotografem se člověk 
nerodí, musí se jim  naučit. К tomu 
ale potřebuje vhodné fotoaparáty 
a příslušenství. Poradíme vám. jak vybrat 
správně fotoaparát а со к němu.

Rozhraní počítačů
Počítačová rozhraní musí držet krok 
s komponentami, proto se neustále 
vyvíjí. Čekají nás opravdu zajímavé 
novinky.

Inkoustové multifunkční 
tiskárny
Jsme svědky zajímavého trendu: výrobci 
tiskáren již nechtějí vydělávat na 
náplních, ale přímo při prodeji tiskáren. 
Otestovali jsme sedm vyššieho modelů 
s vynikající výbavou nebo extrémně 
levným tiskem.

MOBILITY
Souboj mobilních operačních systémů 68
Mobilní novinky 71
6"  smartphone Nokia Lumia 1520 72
Pouzdro na iPhone 5/5s Esperia Evoque 73
6" smartphone Zopo Captain S 74
4,3" smartphone Alcatel Onetouch Idol Mini 75 
3,1" smartphone BlackBerry Q5 76
Synchronizační kabely se Smart-klipem 77
5" smartphone E-Pad smartphone Quad 78
Nejlepši mobilní aplikace 79

CENOVÝ PŘEHLED
Digitální fotoaparáty a příslušenství 80

Souboj operačních systémů
Našli jsme sedm úkonů, které děláte 
s telefonem nejčastěji, a ohodnotili jsme, 
jak si s nimi každý systém poradil.

mATX počítačové skříně
Stolní počítače mají v kancelářích stále 
své místo, proto jsme pro vás připravili 
test 14 mATX/ATX počítačových skříni.

Veletrh CES v Las Vegas
Letošní CES nastolil trend roku 2014: 
technologie, které si oblékneme. Veletrh 
jsme navštívili a přinášíme reportáž.

TIPY STŘIKY
Správa doudových úložišť s Jolidrive 

a Otixo 86
Photoshop: Barevné úpravy 88
Outlook: E-mailová šablona 89
Excel: Zména hodnot pomocí číselníku 
Computer radí čtenářům 
Obsah DVD 94
Záznam obrazovky s Ashampoo Snap 6 95
Správce hesel Sticky Password 
Čištění počítače s WashAndGo 2014 96
Obnova smazaných dat v systému iOS 96
Kde hledat weby o lyžováni 
Computer doporučuje sestavy 
Bezpečnostní servis 99
Nejlepší testované produkty

ŽIVĚ
Historie počítačů na přelomu tisíciletí 106
Reportáž: Veletrh CES 2014 108
Zmény v nakupování na internetu 112
Technologie, které si oblékneme 114
Novinky ze světa IT a internetu 115

Hry pro rok 2014
Konec roku 2013 přinesl konzole nové generace, 
proto se letos můžeme těšit na hry, které využiji 
jejich potenciál. Ani PC však nezůstane pozadu.

HERNÍ DOUPĚ
Hry pro rok 2014 
The Wolf Among Us 
Gran Turismo 6

CONNECT!

116
118
119

121


